
２０２０年４月２１日 

お取引先各位 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴う 

臨時休業のお知らせ 

 

 

ミヅシマ工業株式会社 

代表取締役社長 水島 正廣 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび４月１７日に政府より発表されました全都道府県への「緊急事態宣言」を受け、新型

コロナウイルス感染拡大の防止対策として、下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

 

臨時休業日 ４月３０日(木)・５月 1 日(金) 

 

上記日程を含め４月２９日(水)～５月６日(水)まで 

休業させていただきます。 

 

以上 
 


